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Valberedningens förslag till  
Bjäre Krafts föreningsstämma 2025 

Mötesfunktionärer  
Mötesordförande 
Till mötesordförande föreslås Thomas Andersson, Killebacken, Båstad. 

Mötessekreterare 
Till mötessekreterare föreslås ekonomichef Sven Carlsson. 

Justeringspersoner 
Till justeringspersoner föreslås: 
Christer de la Motte, Morkullevägen 14, 269 40 Båstad. 
Anna Storbacka, Dammvägen 12, 269 71 Förslöv.   

Styrelse 
Styrelseledamöter för en tid av två år 
Omval av Ingrid Skoog-Bengtsson, Skepparkroksvägen 21, Ängelholm. 
Omval av Ola Angel, Dejarpsvägen 48, Båstad. 
Nyval av Thore Nilsson, Norra Kvickvägen 10 262 68 Ängelholm. 

Kvarstår ytterligare ett år 
Erik Nilsson, Pillas Väg 42, Vejbystrand. 
Marianne Eriksson, Böskestorpvägen 70, Båstad. 
Magnus Sjeldrup, Utskiftesvägen 16, Båstad. 

Styrelseroller 
Till ordförande föreslås Erik Nilsson för en tid av ett år. 
Till vice ordförande föreslås Ola Angel för en tid av ett år. 

Revisorer 
Auktoriserade revisorer för en tid av ett år 
Omval av Grant Thornton med Kristoffer Lindén som huvudansvarig revisor. 
Omval av Grant Thornton med Mattias Pilebäck som revisorssuppleant. 

Lekmannarevisorer för en tid av ett år 
Omval av Henrik Thronée, förtroendevald revisor. 
Omval av Jeanette Pålsson, suppleant för förtroendevald revisor. 

Valberedning 
Till valberedning för en tid av två föreslås:  Nyval Karin Hansson, Vistorpsvägen 1, Förslöv. 
      Nyval Gustav Eriksson, Kohagevägen 26, Vejbystrand. 

Kvarstår i valberedningen:    Lina Andreasson, Paulins väg 36, Båstad 
      Stefan Dahlstrand, Hovshallavägen 19, Hallavara 
      Ib Nilsson, Lönborgs Väg 18, Vejbystrand 
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Arvoden 
Arvoden baseras på aktuellt inkomstbasbelopp (IBB). 
Reseersättning mot reseräkning och Bjäre Krafts regler för resor med privat bil. 
Mötesarvode ges per tillfälle (heldag/halvdag). 
Det fasta arvodet omfattar styrelseuppdraget i föreningen samt i samtliga helägda dotterbolag. 

Förtydligande: Fast arvode ersätter arbetsinsatser kopplat till uppdraget. Det avser att täcka löpande 
arbetskostnader, inklusive ansvar, förberedelser, genomförande, och eventuell efterföljande 
administration som är nödvändig för att fullgöra uppdraget. Det innebär att ersättningen inte påverkas 
av arbetsmängden eller antalet möten, utan är fastställt på förhand oavsett den tid eller ansträngning 
som krävs. Vid planerade sammanträdestillfällen enligt ordinarie sammanträdeskalender utgår helt 
mötesarvoden. För övriga sammanträdestillfällen utgår helt mötesarvode om mötestiden, inklusive 
eventuell restid till annan ort, överstiger 4h. I annat fall utgår halvt mötesarvode. För varje ledamot utgår 
dock maximalt ett helt mötesarvode per kalenderdag för sammanträden i koncernen. 
 

Dotterbolag 
Valberedningen förslår stämman att ta följande beslut: 

Föreningsstämman beslutar därmed att ge direktiv till den/de som representerar föreningens aktier på 
helägda dotterbolags bolagsstämmor att besluta om att inga ytterligare fasta arvoden utgår för 
styrelseuppdrag i dessa bolag. 

 
Styrelsen 
Fast arvode till ordförande   240% av IBB
Fast arvode till vice ordförande   120% av IBB 
Fast arvode till övriga styrelseledamöter 60% av IBB  
Mötesarvode halvdag   2,9% av IBB 
Mötesarvode heldag   5,8% av IBB  
 
Valberedning 
Ordförande valberedningen  20% av IBB 
Ledamot    10% av IBB 
Mötesarvode:     1,6 % av IBB per möte 
Arvode utgår även vid deltagande i styrelsekonferens enligt mötesarvode ovan. 
 
Förtroendevald revisor 
Förtroendevald revisor    8% av IBB 
Mötesarvode per möte   1,6% av IBB 
 
Auktoriserad revisor 
Auktoriserad revisor    Ersätts mot räkning enligt avtal 
 

---xxx--- 

Valberedningen tackar för förtroendet. 
Lina, Stefan, Anna-Karin, Ib, Gitte  

genom ordförande Lina Andreasson, Båstad dag som ovan. 
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